
ΕΚΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΤοΔιοικητικόΣυμβούλιο, μετάτην εισήγησητου Προέδρουκαι τις τοποθετήσεις
των μελών,προέλεγξετα οικονομικάδεδομένατου λογαριασμούδιαχείρισηςτης
χρήσεως2022, και αποφασίζει:

1. Ενσωματώνειστην παρούσααπόφαση, τον υποβληθέντααπολογιστικό
πίνακαμε τις παρατηρήσειςτων μελώντου ΔιοικητικούΣυμβουλίου, και

εκθέτειτα παρακάτωστοιχεία:
Α.ΈσοδαΧρήσης

Χρηματικό
Υπόλοιπο
Προηγούμενης
Χρήσης
Τακτικά
Έκτακτα
Έκτακτα
Ειδικευμένα
ΣύνολοΑ
ΈσοδαΧρήσης
ΤακτικάΈσοδα
Έκτακτα
ΣύνολοΒ

ΣΥΝΟΛΟ (Α+Β)

Δαπάνες
Χρήσης

ΣύνολοΕξόδων
Αποθεματικό
Σύνολο

Προϋπολ/ντα

293.943,63

17.793,80

219.313,48

531.050,91

Προϋπολ/ντα
1.794.606,24

1.605.860,86

3.400.467,10

3.931.518,01

Βεβαιωθέντα

293.943,63

17793,8

219.313,48

531.050,91

Βεβαιωθέντα
1.790.442,32

1.292.396,56

3.082.838,88

3.613.889,79

Β.ΔαπάνεςΧρήσης

Προϋπολ/ντα

3.931.518,01

0,00

3.931.518,01

Τιμολογηθέντα
3.059.149,07

3.059.149,07

Εισπραχθέντα

293.943,63

17793,8

219.313,48

531.050,91

Εισπραχθέντα
1.766.707,03

1.288.605,49

3.055.312,52

3.586.363,43

Πληρωθέντα
3.041.509,06

544.854,37

3.586.363,43

Γ.ΧρηματικόΥπόλοιποΤέλουςΧρήσης
Είδος
Λογαριασμού
Τακτικά
Έκτακτα
Έκτακτα
Ειδικευμένα

ΧρηματικόΥπόλοιπο
296.195,76

22247,27

226.411,34

Εισπρακτέαυπόλοιπα

0,00

0,00

0,00

0,00

Εισπρακτέαυπόλοιπα
23.735,29

3.791,07

27.526,36

27.526,36

ΑδιάθετεςΠιστώσεις
890.008,95

0,00

890.008,95
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Σύνολο 544.854,37

2.

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Ενσωματώνειστηνπαρούσααπόφασητις οικονομικέςκαταστάσειςΤέλουςΧρήσηςμε τις παρατηρήσειςτων μελώντου ΔιοικητικούΣυμβουλίουκαι
εκθέτειτα παρακάτωστοιχεία:

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Λοιπάέξοδαεγκαταστάσεως
Ενσώματεςακινητοποιήσεις
Σύνολοπάγιουενεργητικού
Αποθέματα
Απαιτήσειςαπόπωλήσειςυπηρεσιών,
αγαθώνκλπ.πόρων

Χρεώστεςδιάφοροι

ΧρηματικάΔιαθέσιμα
Σύνολομεταβατικώνλογαριασμών
Ενεργητικού
Σύνολοενεργητικού

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

Κεφάλαιο

Διαφορέςαναπροσαρμογής-

επιχορηγήσεις-δωρεέςπαγίων
Αποτελέσματαεις νέον

Καθαρήθέση

Προβλέψεις
Υποχρεώσειςσε προμηθευτές

Λοιπέςβραχυπρόθεσμεςυποχρεώσεις
Σύνολουποχρεώσεων

Μεταβατικοίλογαριασμοίπαθητικού
Σύνολοπαθητικού

31.12.2022

16.153,27

6.992.673,03

7.008.826,30

12.397,79

27.526,36

130,94

544.874,81

188.129,18

7.781.885,38

31.12.2022

6.107.123,10

1.035.982,75

415.765,J7

7.558.870,92

128.826,00

14.932,33

2.708,25

17.640,58

76.547,88

7.781.885,38

31.12.2021

7.316,20

7.093.864,75

7.093.864,75

30.137,17

28.552,77

48.710,33

482.770,14

278.694,70

7.970.046,06

31.12.2021

6.107.123,10

1.100.273,29

63.410,05

7.270.806,44

577.616,54

12.182,13

3.572,06

15.754,19

105.868,89

7.970.046,06

Μεταβολή%

-1,43%

-58,86%

-3,59%

-99,73%

12,86%

-32,50%

-2,36%

Μεταβολή%

-5,84%

555,68%

3,96%

22,58%

-24,18%

11,97%

-2,36%

Μεταβολή€

8.837,07

-101.191,72

-85.038,45

-17739,38

-1026,41

-48579,39

62.104,67

-90.565,52

-188.160,68

Μεταβολή€

0,00

-64290,54

352.355,02

288.064,48

-448.790,54

2750,2

-863,81

1.886,39

-29.321,01

-188.160,68



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΗΣΕΩΣ

Κύκλοςεργασιών
Κόστοςπωληθέντων

Μικτάαποτελέσματαεκμετάλλευσης
Άλλαέσοδαεκμετάλλευσης
Σύνολο

Έξοδαδιοίκησης

Μερικάαποτελέσματαεκμετάλλευσης

Χρηματοοικονομικάέσοδα

Χρηματοοικονομικάέξοδα
Ολικάαποτελέσματαεκμετάλλευσης
'EKTaKTaκαι ανόργαναέσοδα

Έσοδαπροηγούμενωνχρήσεων

Έσοδααπόπροβλέψειςπροηγούμενων
χρήσεων
Έκτακτακαι ανόργαναέξοδα

Έξοδαπροηγούμενωνχρήσεων

Οργανικάκαι έκτακτααποτελέσματα
Σύνολοαποσβέσεωνπαγίων
Μη ενσωματωμένεςστο λειτουργικόκόστος
αποσβέσεις
Αποτελέσματαχρήσεως

χρήση
2022

1.765.956,81

1.901.606,74

-135.649,93

456.339,33

320.689,40

475.401,68

-154.712,28

4.685,21

272,52

-150.299,59

64.306,44

6.431,97

448.790,54

478,83

16.385,00

352.365,53

122.282,71

122.282,71

352.365,53

χρήση
2021

1.802.677,57

1.975.345,49

-172.667,92

621.158,15

448.490,23

493.836,37

-45.346,14

824,69

218,97

64.291,92

2.565,00

4.010,06

21,78

5.254,87

20.849,91

118.308,93

118.308,93

20.849,91

Μεταβολή

-3,73%

-21,44%

-26,53%

-28,50%

-3,73%

241,18%

468,12%

235,94%

150,76%

211,81%

3,36%

3,36%
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-36.720,76

-73.738,75

37.017,99

-164.818,82

-127.800,83

-18.434,69

-109.366,14

3.860,52

53,55

-105.559,17

14,52

3.866,97

444.780,48

457,05

11.130,13

331.515,62

3.973,78

3.973,78

331.515,62



)ΙΒΑ ΕΛΕΝΗ

ΑΝΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ

.ΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΡΑΒΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΙΟΥΡΝΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
:ΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΙΙΜΩΝΕΤΑΤΟΥ-ΚΑΛΕΜΗ
*'ΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
'ΣΟΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
-ΣΙΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΝέαΙωνία, 12/07/2023

Συντάχθηκεκαι υπογράφεται
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